
PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 2.001, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2026

DESIGNA SERVIDORES PARA FISCALIZAREM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025 DA

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais,

conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica Municipal, em

atendimento ao Ofício nº 1895/2026/FMAS, protocolado sob o nº 2501, de

09 de fevereiro de 2026,

RESOLVE:

Art.1º Ficam designados os servidores, como fiscal/gestor titular e

fiscal/gestor suplente, do Pregão Eletrônico nº 005/2025 - CIM

NORTE/ES, Processo Administrativo nº 056/2025, cujo objeto é a

aquisição de aparelhos de ar-condicionado e correlatos, conforme segue:

Ata de Registro de Preços e Empresa Vencedora:

 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 055/2025 – BRATERM EIRELLI (CNPJ nº

32.759.895/0001-39).

Fiscal do Pregão

Titular: Danielle Falcão Alves, Mat. 68367, Ensino Superior Completo

Suplente: Juliana Dutra Miotto Mendes, Mat. 200574, Ensino Superior

Completo

Gestor do Pregão

Titular: Zunara Cremasco Tavares, Mat. 200617, Ensino Superior Completo

Suplente: Sônia Capucho, Mat. 200632, Ensino Superior Completo

Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, em 11 de fevereiro de 2026.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito

Assinado digitalmente. Acesse: www.novavenecia.es.gov.br Chave: 44005038-a950-47d0-9717-702f97a7afb7
Portaria Gabinete Nº 002001/2026


		2026-02-11T15:39:05-0300
	MARIO SERGIO LUBIANA


		2026-02-11T15:40:10-0300
	CELSO CAVALINI CALVI




